
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 22.03.2017                                                                                             № 83 
 
О внесении изменений в отдельные нормативные 
правовые акты Нагорного сельского поселения 

 

 
 
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 

23.06.2014 №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательстве имущественного характера и внесении изменений 
в некоторые акты Президента Российской Федерации» и Указом Губернатора 
Владимирской области от 18.11.2016 №103 «О внесении изменений в 
отдельные нормативные правовые акты Владимирской области» 

пос т ановляю :  

1. Внести в постановление главы Нагорного сельского поселения от 
30.12.2014 №825 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера и о внесении 
изменений в отдельные нормативные правовые акты главы Нагорного 
сельского поселения» следующие изменения: 

1.1. Название постановления изложить в следующей редакции: 
«О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты 

Нагорного сельского поселения». 
1.2. Пункты 1 и 2 исключить. 

2. Внести в приложение №1 к постановлению главы Нагорного 
сельского поселения от 22.03.2012 №90 «О предоставлении гражданами, 
претендующими на замещение муниципальных должностей и должностей 
муниципальной службы и лицами, замещающими муниципальные должности 
и должности муниципальной службы администрации Нагорного сельского 
поселения, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, и о доходах, об имуществе и обязательствах 



 2

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей» следующие изменения: 

2.1. В пункте 2 слова «по утвержденным формам справок» заменить 
словами «по утвержденной Президентом Российской Федерации форме 
справки с использованием специального программного обеспечения 
«Справки БК», размещенного на официальном сайте федеральной 
государственной информационной системы «Федеральный портал 
государственной службы и управленческих кадров» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Внести в пункт 2 постановления главы Нагорного сельского 
поселения от 27.05.2013 №196 «О предоставлении лицами, замещающими 
должности муниципальной службы администрации Нагорного сельского 
поселения, сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за 
счет которых совершена сделка» изменение, заменив слова «форма которой 
утверждена постановлением главы Нагорного сельского поселения» словами 
«форма которой утверждена Президентом Российской Федерации с 
использованием специального программного обеспечения «Справки БК», 
размещенного на официальном сайте федеральной государственной 
информационной системы «Федеральный портал государственной службы и 
управленческих кадров» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Вестник Нагорного поселения» и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации Нагорного сельского 
поселения. 

 
 
 

Глава администрации                                                                   О.И. Копылова  


